日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©20 ■ Spellman High Voltage Electronics Corp.
　スペルマンのMonoblock®X線発生源のXRB011シリーズは
OEMアプリケーション向けに設計されており、内部のX線管に

XRB011
20Wモデル
20Wモデル　ご注文方法：
XRB011 MONOBLOCK®
80KV @ 20/50W
S P E L L M A N  H I G H  VO LTAG E  E L E C T RO N I C S  C O R P O R AT I O N
PAGE 3 OF 4
ホームページ
Medical Applications:
80kV, 250uA, 20W, Analog Interface, RS-232 XRB011-80PN20
XRB011-80PN20E
XRB011-80PN20A
80kV, 250uA, 20W, Analog Interface, RS-232, Ethernet
80kV, 250uA, 20W, Analog Interface
Non-Medical Applications:
XRB011-80PN20/CE     80kV, 250uA, 20W, Analog Interface, RS-232, CE
XRB011-80PN20E/CE  80kV, 250uA, 20W, Analog Interface, RS-232, Ethernet, CE
XRB011-80PN20A/CE  80kV, 250uA, 20W, Analog Interface, CE
128090-001   REV. AE
tashiro
ハイライト表示
tashiro
ハイライト表示
tashiro
ハイライト表示
®
XRB011 MONOBLOCK®
80KV @ 20/50W S P E L L M A N  H I G H  VO LTAG E  E L E C T RO N I C S  C O R P O R AT I O N
PAGE 4 OF 4
50Wモデル　ご注文方法：
XRB011
50Wモデル
単位：inch[mm]
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©20 ■ Spellman High Voltage Electronics Corp.
Medical Applications:
80kV, 700uA, 50W, Analog Interface, RS-232 XRB011-80PN50
XRB011-80PN50E
XRB011-80PN50A
80kV, 700uA, 50W, Analog Interface, RS-232, Ethernet
80kV, 700uA, 50W, Analog Interface
Non-Medical Applications:
XRB011-80PN50/CE     80kV, 700uA, 50W, Analog Interface, RS-232, CE
XRB011-80PN50E/CE  80kV, 700uA, 50W, Analog Interface, RS-232, Ethernet, CE
XRB011-80PN50A/CE  80kV, 700uA, 50W, Analog Interface, CE
6-32 GROUNDING STUD
128090-001   REV. AEホームページ